
UCHWAŁA NR XXII/295/26 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XXI/285/25 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zduńska Wola zmienia się poprzez zastąpienie treści załącznika nr 2, 
określającego wykaz przedsięwzięć, treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

Miasta Zduńska Wola 
 
 

Joanna Jarosławska 

OBJAŚNIENIA 

1. Do wykazu wprowadza się przedsięwzięcie pn.: „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 
Podstawowej nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli”. Celem przedsięwzięcia, 
realizowanego w latach 2026 - 2027, jest zapewnienie równych możliwości rozwoju uczniów oraz podniesienie 
kwalifikacji kadry pedagogicznej. Łączne nakłady finansowe i limit zobowiązań wynoszą 718.489,12 zł. Limit 
wydatków wynosi: 

1) w 2026 r. - 657.089,12 zł; 

2) w 2027 r. - 61.400,00 zł. 

2. W przedsięwzięciu pn.: „Dokumentacja projektowa rozbudowy ul. Turystycznej i ul. Narciarskiej” łączne 
nakłady finansowe, limit wydatków w 2026 r. i limit zobowiązań zwiększa się o kwotę 12.300,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik nr  1 do uchwały  nr  XXII/295/26 
Rady Miasta Zduńska Wola 
z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 491 937 733,11 51 631 650,08 36 594 758,87 23 529 402,30 19 471 332,00 19 743 938,00 
1.a - wydatki bieżące 358 371 663,10 18 373 951,97 15 017 730,66 14 447 586,61 14 420 620,00 14 711 471,00 
1.b - wydatki majątkowe 133 566 070,01 33 257 698,11 21 577 028,21 9 081 815,69 5 050 712,00 5 032 467,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
tego: 

42 312 222,23 18 956 413,15 15 758 752,87 4 177 830,30 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 3 300 506,15 1 646 334,97 604 197,66 168 275,61 0,00 0,00 

1.1.1.6 
Wsparcie edukacji przedszkolnej w Publicznym Przedszkolu nr 3 
Wesoła Trójeczka w Zduńskiej Woli - Wspieranie równego dostępu do 
dobrej jakości edukacji przedszkolnej 

PUBLICZNE 
PRZEDSZKOLE NR 3 

"WESOŁA 
TRÓJECZKA" W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 
2024 2026 687 587,50 156 487,25 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.7 Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa Urzędu Miasta Zduńska Wola - 
Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji Urzędu Miasta Urząd Miasta 2024 2026 337 524,00 122 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1
0 

Odbudowa rowów melioracyjnych odwadniających Miasto Zduńska 
Wola - Adaptacja miasta do zmian klimatu Urząd Miasta 2025 2027 620 580,36 445 629,10 39 457,60 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1
1 

Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli - 
Rozwój zrównoważonej turystyki na terenie MOF Sieradz - Zduńska 
Wola - Łask 

Urząd Miasta 2025 2027 121 869,33 60 349,35 61 519,98 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1
2 

Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Zduńskiej Woli - Zmniejszenie emisji 
zanieczyszczeń do atmosfery oraz poprawa zdrowia mieszkańców 

Urząd Miasta 2026 2028 814 455,84 204 360,15 441 820,08 168 275,61 0,00 0,00 

1.1.1.1
3 

Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej nr 9 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II w Zduńskiej Woli - 
Zapewnienie równych możliwości rozwoju uczniów oraz podniesienie 
kwalifikacji kadry pedagogicznej 

SZKOŁA 
PODSTAWOWA NR 9 

Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI 
IM. JANA PAWŁA II 
W ZDUŃSKIEJ WOLI 

2026 2027 718 489,12 657 089,12 61 400,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 39 011 716,08 17 310 078,18 15 154 555,21 4 009 554,69 0,00 0,00 

1.1.2.1
8 

Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Łaska - ul. Świerkowa - ul. 
Jodłowa - ul. Staszica - ul. Spółdzielcza w Zduńskiej Woli: odcinek 
Jodłowa - Staszica - Poprawa stanu technicznego dróg powiatowych na 
terenie miasta 

Urząd Miasta 2025 2026 465 500,67 186 200,27 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1
9 

Odbudowa rowów melioracyjnych odwadniających Miasto Zduńska 
Wola - Adaptacja miasta do zmian klimatu Urząd Miasta 2025 2027 9 043 006,00 6 127 151,72 657 626,68 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2
0 

Budowa i przebudowa infrastruktury turystycznej w Zduńskiej Woli - 
Rozwój zrównoważonej turystyki na terenie MOF Sieradz - Zduńska 
Wola - Łask 

Urząd Miasta 2025 2027 9 177 488,73 5 787 719,30 3 389 769,43 0,00 0,00 0,00 

                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 2 z 10



                       

L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 

1 20 003 137,00 20 000 948,00 20 154 480,00 16 005 629,00 15 658 225,00 10 078 946,00 10 201 309,00 10 370 582,00 10 472 499,00 10 570 586,00 9 905 270,00 10 008 214,00 10 115 097,00 
1.a 15 043 632,00 15 096 393,00 15 267 677,00 15 042 629,00 14 728 225,00 9 181 446,00 9 336 809,00 9 539 082,00 9 673 499,00 9 804 586,00 9 905 270,00 10 008 214,00 10 115 097,00 
1.b 4 959 505,00 4 904 555,00 4 886 803,00 963 000,00 930 000,00 897 500,00 864 500,00 831 500,00 799 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.1.1.1

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 3 z 10



                       

L.p. Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050 Limit 
zobowiązań 

          

1 10 226 174,00 10 184 647,00 9 912 703,00 10 064 288,00 10 219 986,00 10 371 073,00 10 540 150,00 335 829 119,48           
1.a 10 226 174,00 10 184 647,00 9 912 703,00 10 064 288,00 10 219 986,00 10 371 073,00 10 540 150,00 291 468 541,99           
1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 360 577,49           

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 550 308,80           

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 320,99           

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
          

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 420,00           
1.1.1.1

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 086,70           

1.1.1.1
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 869,33           

1.1.1.1
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 455,84           

1.1.1.1
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 489,12 

          

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 287 987,81           

1.1.2.1
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

1.1.2.1
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 784 778,40           

1.1.2.2
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 177 488,73           

                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 4 z 10



Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 

1.1.2.2
1 

Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
wielorodzinnych w Zduńskiej Woli - Zmniejszenie emisji 
zanieczyszczeń do atmosfery oraz poprawa zdrowia mieszkańców 

Urząd Miasta 2026 2028 20 325 720,68 5 209 006,89 11 107 159,10 4 009 554,69 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 449 625 510,88 32 675 236,93 20 836 006,00 19 351 572,00 19 471 332,00 19 743 938,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 355 071 156,95 16 727 617,00 14 413 533,00 14 279 311,00 14 420 620,00 14 711 471,00 

1.3.1.1 
Świadczenie usług komunikacyjnych w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
komunikacji miejskiej 

Urząd Miasta 2019 2035 101 715 405,00 8 101 549,00 5 390 000,00 5 390 000,00 5 400 000,00 5 540 000,00 

1.3.1.2 
Wynajem słupów energetycznych linii niskiego napięcia, będących 
własnością PGE Dystrybucja S.A., w celu zabudowy urządzeń 
oświetlenia drogowego - Umożliwienie wykonania modernizacji 
oświetlenia ulicznego na słupach linii energetycznej 

Urząd Miasta 2020 2028 943 243,00 135 057,00 146 507,00 158 839,00 0,00 0,00 

1.3.1.4 Zapewnienie internetu mobilnego dla infokiosków - Poprawa 
dostępności informacji w przestrzeni miejskiej Urząd Miasta 2022 2029 10 267,50 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 

1.3.1.5 
Użytkowanie gruntów Skarbu Państwa  - Umożliwienie odprowadzania 
wód opadowych i roztopowych z terenu miasta do rzeki Pichny oraz 
funkcjonowania przepustów drogowych nad korytem rzeki 

Urząd Miasta 2018 2040 28 475,65 1 880,00 1 606,00 1 350,00 1 006,00 458,00 

1.3.1.6 
Udostępnienie łącza internetowego dla systemu monitoringu wizyjnego 
miasta - Zapewnienie transmisji danych ze wszystkich punktów 
kamerowych do centrum monitoringu w Straży Miejskiej 

Urząd Miasta 2023 2028 461 212,80 118 080,00 118 080,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.8 
Świadczenie usług w ogólnym interesie gospodarczym w zakresie 
kultury fizycznej, turystyki i sportu - Stworzenie warunków 
umożliwiających aktywne spędzanie wolnego czasu 

Urząd Miasta 2019 2033 7 255 508,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 

1.3.1.9 
Zakup energii elektrycznej  - Zapewnienie oświetlenia dróg, ulic, 
parków, placów, a także zasilanie w energię elektryczną obiektów 
użytkowych 

Urząd Miasta 2022 2027 6 633 434,00 1 396 087,00 118 783,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
3 

Ubezpieczenie majątku miasta - Zapewnienie kompleksowej ochrony 
ubezpieczeniowej majątku miasta Urząd Miasta 2023 2026 1 145 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
4 

Dzierżawa terenu pod PSZOK - Umożliwienie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych Urząd Miasta 2021 2031 12 535,00 1 987,00 289,00 289,00 289,00 289,00 

1.3.1.1
6 

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
jednostek samorządu terytorialnego Miejskiego Obszaru 
Funkcjonalnego Sieradz - Zduńska Wola - Łask 2035 w ramach 
porozumienia międzygminnego - Planowanie poprawy mobilności 
mieszkańców MOF i zapewnienie jej zrównoważonego rozwoju 

Urząd Miasta 2024 2026 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
7 

Funkcjonowanie Biura Partnerstwa Związku ZIT w ramach 
porozumienia międzygminnego MOF Sieradz - Zduńska Wola - Łask - 
Obsługa administracyjno - merytoryczna Związku ZIT 

Urząd Miasta 2024 2029 94 721,00 16 965,00 16 965,00 16 965,00 16 965,00 0,00 

1.3.1.1
9 

Utrzymanie i zapewnienie opieki weterynaryjnej bezdomnym 
zwierzętom odłowionym z terenu miasta - Eliminowanie zagrożenia 
dla porządku publicznego stwarzanego przez bezdomne zwierzęta 

Urząd Miasta 2025 2026 2 651 714,00 1 325 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
0 

Zarządzanie i administrowanie Cmentarzem Miejskim - Zapewnienie 
funkcjonowanie cmentarza w zakresie dysponowania i gospodarowania 
miejscami grzebalnymi oraz utrzymanie czystości i porządku na jego 
terenie 

Urząd Miasta 2025 2034 4 461 641,00 422 320,00 427 077,00 421 926,00 431 921,00 442 719,00 

                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 5 z 10



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 

1.1.2.2
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 20 003 137,00 20 000 948,00 20 154 480,00 16 005 629,00 15 658 225,00 10 078 946,00 10 201 309,00 10 370 582,00 10 472 499,00 10 570 586,00 9 905 270,00 10 008 214,00 10 115 097,00 

1.3.1 15 043 632,00 15 096 393,00 15 267 677,00 15 042 629,00 14 728 225,00 9 181 446,00 9 336 809,00 9 539 082,00 9 673 499,00 9 804 586,00 9 905 270,00 10 008 214,00 10 115 097,00 

1.3.1.1 5 715 000,00 5 600 000,00 5 600 000,00 5 605 000,00 5 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.5 458,00 458,00 458,00 458,00 458,00 458,00 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.8 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
4 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.1
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
0 453 787,00 465 132,00 476 760,00 488 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 6 z 10



L.p. Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050 Limit 
zobowiązań 

          

1.1.2.2
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 325 720,68           

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           
1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           
1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           
1.3 10 226 174,00 10 184 647,00 9 912 703,00 10 064 288,00 10 219 986,00 10 371 073,00 10 540 150,00 297 278 810,68           

1.3.1 10 226 174,00 10 184 647,00 9 912 703,00 10 064 288,00 10 219 986,00 10 371 073,00 10 540 150,00 289 206 221,00           

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 961 549,00           

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 403,00 
          

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 475,00           

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 340,00           

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 160,00           

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 841,00           

1.3.1.1
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

1.3.1.1
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698,00           

1.3.1.1
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

1.3.1.1
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

1.3.1.1
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

1.3.1.2
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 7 z 10



Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 
Od Do 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 

1.3.1.2
1 

Zwiększenie mocy przyłączeniowej dla Szkoły Podstawowej nr 10 - 
Umożliwienie podłączenia instalacji fotowltaicznej do sieci 
elektroenergetycznej 

Urząd Miasta 2025 2026 30 145,00 30 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
2 

Doradztwo w postępowaniu na wybór partnera prywatnego dla 
przebudowy dróg miejskich w Zduńskiej Woli w formule PPP - 
Przeprowadzenie procedury postępowania na wybór partnera 
prywatnego 

Urząd Miasta 2025 2026 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
3 

Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego - 
Stworzenie przepisów prawa lokalnego umożliwiających 
uporządkowanie przestrzeni oraz właściwe funkcjonowanie i 
użytkowanie terenów 

Urząd Miasta 2025 2026 98 400,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
4 

Dzierżawa nieruchomości położonych przy Placu Wolności 12 i 13 - 
Urządzenie ogólnodostępnej przestrzeni publicznej dla potrzeb 
mieszkańców 

Urząd Miasta 2025 2035 15 000,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

1.3.1.2
5 

Świadczenie usług w ogólnym interesie gospodarczym w zakresie 
kultury fizycznej, turystyki i sportu przez Zduński Sport - Stworzenie 
warunków umożliwiających aktywne spędzanie wolnego czasu 

Urząd Miasta 2026 2050 229 370 755,00 4 173 790,00 7 791 226,00 7 886 942,00 8 167 439,00 8 326 505,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 94 554 353,93 15 947 619,93 6 422 473,00 5 072 261,00 5 050 712,00 5 032 467,00 
1.3.2.3

7 
Dokapitalizowanie MPWiK Sp. z o.o. - Stworzenie warunków 
umożliwiających aktywne spędzanie wolnego czasu Urząd Miasta 2020 2033 61 133 054,00 3 888 946,00 3 899 732,00 3 911 761,00 3 924 212,00 3 938 467,00 

1.3.2.6
2 

Dokapitalizowanie TBS "Złotnicki" Sp. z o.o. - Wsparcie rozwoju 
budownictwa mieszkaniowego z lokalami na wynajem Urząd Miasta 2021 2040 20 657 500,00 1 290 000,00 1 192 000,00 1 160 500,00 1 126 500,00 1 094 000,00 

1.3.2.7
9 

Dokumentacja projektowa rozbudowy ul. Turystycznej i ul. 
Narciarskiej - Poprawa dostępności komunikacyjnej miasta i regionu Urząd Miasta 2025 2026 140 835,00 140 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
4 

Zazielenienie przestrzeni publicznej w rejonie ul. Ogrodowej i pl. 
Wolności w Zduńskiej Woli - Poprawa jakości życia i zdrowia 
mieszkańców oraz rewitalizacja przestrzeni miejskiej 

Urząd Miasta 2024 2026 2 200 000,00 2 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
5 

Przebudowa ulic: Strzeleckiej, Szpakowej i Brzozowej - Poprawa stanu 
technicznego dróg Urząd Miasta 2025 2026 3 013 838,93 3 013 838,93 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
6 Przebudowa ulicy Dalekiej - Poprawa stanu technicznego dróg Urząd Miasta 2025 2026 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
7 Rozbudowa ulicy Laskowej - Poprawa stanu technicznego dróg Urząd Miasta 2025 2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
8 

Przebudowa parkingu przy ul. Szadkowskiej 22 - Poprawa dostępności 
komunikacyjnej miasta i regionu Urząd Miasta 2025 2026 335 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
9 

Budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) w Zduńskiej Woli - Poprawa gospodarki odpadami 
komunalnymi 

Urząd Miasta 2022 2027 1 429 141,00 0,00 1 330 741,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
0 

Dokapitalizowanie Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 
- Poprawa jakości i dostępności świadczeń zdrowotnych dla 
mieszkańców poprzez modernizację infrastruktury medycznej 

Urząd Miasta 2025 2026 1 000 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
1 

Rozbudowa systemu księgowego - Udoskonalenie systemu księgowego 
wykorzystywanego w Urzędzie Miasta Urząd Miasta 2025 2026 406 000,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
3 

Przebudowa części ul. S. Okrzei i Sportowej - Poprawa stanu 
technicznego ulic poprzez utwardzenie nawierzchni i budowę 
odwodnienia ulic 

Urząd Miasta 2025 2026 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
4 

Sprawnościowy tor OCR - Promowanie zdrowego trybu życia oraz 
aktywności fizycznej Urząd Miasta 2025 2026 218 985,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 8 z 10



L.p. Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041 Limit 2042 Limit 2043 

1.3.1.2
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
4 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1.2
5 8 472 598,00 8 629 303,00 8 788 959,00 8 946 992,00 9 106 267,00 9 180 988,00 9 336 351,00 9 538 624,00 9 673 041,00 9 804 128,00 9 905 270,00 10 008 214,00 10 115 097,00 

1.3.2 4 959 505,00 4 904 555,00 4 886 803,00 963 000,00 930 000,00 897 500,00 864 500,00 831 500,00 799 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2.3

7 3 898 505,00 3 875 555,00 3 891 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2.6

2 1 061 000,00 1 029 000,00 995 500,00 963 000,00 930 000,00 897 500,00 864 500,00 831 500,00 799 000,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2.7

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.8
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.9
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 
                       
                   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 9 z 10



L.p. Limit 2044 Limit 2045 Limit 2046 Limit 2047 Limit 2048 Limit 2049 Limit 2050 Limit 
zobowiązań 

          

1.3.1.2
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

1.3.1.2
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

1.3.1.2
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          

1.3.1.2
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

1.3.1.2
5 10 226 174,00 10 184 647,00 9 912 703,00 10 064 288,00 10 219 986,00 10 371 073,00 10 540 150,00 229 370 755,00           

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 072 589,68           
1.3.2.3

7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           
1.3.2.6

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           
1.3.2.7

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00           

1.3.2.8
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 000,00           

1.3.2.8
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

1.3.2.8
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00           

1.3.2.8
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00           

1.3.2.8
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00           

1.3.2.8
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 741,00           

1.3.2.9
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00           

1.3.2.9
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 000,00           

1.3.2.9
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 548,68           

1.3.2.9
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00           

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19010071-538F-4A1C-A20D-12E0533A11A3. Podpisany Strona 10 z 10


	UCHWAŁA NR XXII/295/26 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	Załącznik 1 - Wykaz przedsięwzięć do WPF


